Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as formalidades

regimentais, à Secretaria Municipal de Esportes e Lazer e ao setor de licitação da Prefeitura

Municipal, para que informem a este vereador, em tempo hábil, as seguintes informações,

reiterando Requerimento nº 197/2022, do vereador Delo Miguel:

1. Qual empresa foi a vencedora da licitação de arbitragem? Quais são as

modalidades que estão previstas no contrato?

2. Quais são os valores pagos por cada jogo em cada modalidade? Qual o valor

total previsto no contrato?

3. Os valores que a empresa vencedora da licitação irá receber corresponde a

cada modalidade?

Cabe ressaltar a importância destas informações, pois nos últimos jogos realizados

neste mês não houve arbitragem.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 29 de novembro de 2022.

LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 220/2022

Recebido em 29/11/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
29/11/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..